et c. pias et de son et de si sumy  
vnuū xij. di. dno. xi. q. i. sacerdotibus  
xl. di. multa. xv. q. vic. con. sanctorum. x.  
xxij. q. iij. dicit.

6 **N**ominatio sola nō sufficit ad condemp-  
nationem quia scpe innocētes infalsō  
annūe nominantur ij. q. i. multa in fine  
1 **C**ui et qui debent ei quem dicit de  
vnuū iudicio nominare vt lit. non  
det. quoniam. §. q. super.

8 **I**n noua dngū pdet iudicij vel pos-  
sessione dngū vel filioz legētios de  
1. h. h. ex parte iunoc.

9 **S**i tu debet in duos vel tres homines  
nominare sic q. ego alterū de illis eliget  
deham in 2. ror. 2. vel placum an potis  
quos volūis nominare vel cuius arbitrio  
notabis de elec. sacro. sancta per iunocē.

10 **N**ominare videtur qui per aliu nominat  
ut ff. de fidei. tu. l. postulant. et ff. de  
fidei. m. l. ex postulare. Item nominare in  
belligioni quōdāq. certificet ut ff. de condi.  
et demon. l. nominam. et ff. de le. ij. l. ij.  
et de le. i. si heredes impu.

11 **F**ilius illegitimus si nominat inter-  
vel iustis filius an p. hoc intelligitur le-  
gitimatus ff. filius. do. et di.

**N**ominatum i. expressum in  
vbi seu ei §. quia vidimus  
Item quā i. p. noie ex-  
presso de seu ex. consuetudo  
l. vi. per ardy. et lo. an. de  
p. iudic. cum et plantae de offi. or. tu.  
sacerdos. Quā i. tu. ff. de iudi. solena.  
l. i. spaliere et expresse et p. iudic. no.  
l. auter accessione ff. de eue. hui. venditor.

2 **Q**uā i. per specialem titulum seu per  
speciales iudicij ff. de her. imp. l. alie.  
natio in fi. unde ff. de p. iudic. l. non sola.  
§. h. et l. sequenti et de libe. et postu. l. i.  
et ij. et de naco. m. l. filius. iunoc.

3 **N**on nominatum i. in gene. ff. de eue.  
heres. seruū.

4 **N**ominatum ex hereditatis que sit in  
de iust. de exhe. da. filioz. libe. §. noiat.

5 **N**ominatum intelligitur si nō exp. s.  
nominē si demonstraco. de corpore aut ar-  
bitrij officij iudicij aut affirmaco. aut  
aliquo nō res certificetur vt ff. de le. ij.  
l. ij. ff. de condi. et demon. l. nominam. ff.  
de le. ij. iudicem §. ij.

6 **N**ominatum fit qd. expresse fit ar. ff. de  
edil. edic. l. quētur §. si venditor. et §. se.  
de p. iudic. cum et plantae et quōdāq. nō  
et de sen. exco. q. s. tōnam. l. vi. et ibi §. ardy.  
et lo. an. ar. §. ff. de h. p. iudic. l. p. iudic. i.  
prima. Cōtinuū vide. notari de sen. seco.  
anobis i. m. i. glo.

7 **N**ominatum interdicit qui dicunt nō lo-  
am p. i. iunoc. de pben. m. l. r. an. h. sup. vbo.

nominatum interdicit et de p. iudic. cu. et  
plantae et per lo. Cal. in r. r. suo de  
ca. interdicto. in ij. m. dno. q. i.

1 **N**ominatum mouet quō intelligatur  
nominaco seu nominatum nō de seu ex  
consuetudo; n. glo. si p. iudic. m. p. d. h. ij. 2.  
unde i. t. b. et ho. de siglo. nominatum  
et super. et.

**N**ominatus agnatus qui dicitur  
et qui nominatur ff. de con. l. ij.  
Cui interdum e. adner  
huius compandi et sic nō i.  
q. ut ff. de ver. sign. l. clam.  
§. vltimo. m. h. et vide de elec. h. iudic.  
l. iudic. et de si. m. h. iudic. dilectioz.  
et qui h. sunt legit. p. iudic. unde sc. d.  
quali. n. g. n. p. d. e. a. et secum. dicitur  
m. h. affirmat. sequēda. de iur. p. iudic. nō  
per pau. in suo. am. et vnu. sign. h. iudic.  
p. iudic. h. iudic. n. g. a. et aliud. et p. iudic.  
vt iudic. acur. de iur. calump. l. ij. §. q.  
colligitur et ff. de iur. iudic. l. quōdāq. v. h.  
dicit nō ardo. tōn. vnu. non legit. q.  
ardam. mo. iudic. h. si. dicit ardo. tōn.  
nō vnu. bene sequitur q. ardam. mo.  
am. de hoc. de offi. de. si. con. vnu. per  
ard. l. vi. et vide lo. an. de elec. bone  
memorie. magis super. h. iudic. que  
magis hosti. dicit et ibi. remittit. ad h.  
deposico. §. v. h. h. iudic. et sc. as. q.  
ita. dicit nō opacur. dicitur de affectu.  
vt pacet. in p. iudic. vnde nō adimit  
i. denegat. vel nō iudicat. vt ff. de n. g.  
§. ff. l. ff. de le. ij. l. am. p. §. i. r. g. o.

2 **N**on concessum i. non adempum ut  
ff. de acquir. poss. l. pomponij. §. ex facto.

3 **N**on dabit i. denegabit ut ff. de iur.  
iudic. l. i. m. iudic. §. p. r. et c. de h. iudic. qui  
adec. l. q. h. l. ij.

4 **N**on negat i. facit ff. de libe. agnos.  
l. §. iudic. et de re. iur. qui tacet.

5 **N**on debi i. non pot. de app. accepta.  
l. iudic. alud. e. non nolle. Alud.  
elle. e. am. quōdāq. mediu. inter. velle. 2.  
nolle. ut ff. de tributo. l. i. §. sciam. qd. nō  
est nolle. h. iudic. dicitur ff. p. iudic. l. i.

6 **N**on nullus et quōdāq. ist. equipollent  
ff. de i. et in. dicitur l. i. §. nō nullos. ff.  
de condi. iust. que sub. con. dicitur. cō. p. iudic.

7 **N**on omis et quōdāq. nō equipollent  
vt ff. si. e. p. iudic. l. non ois. m. p. iudic. de cu.  
ar. de qui. nō sat. l. omis. ff. de le. m. l. si.  
plur. ff. de v. sign. l. p. iudic. §. f. iudic.

8 **N**on obtinuit quāq. i. iudic. vt ff.  
de iust. r. l. i. et q. et l. p. iudic. §. i.  
memisse. ff. de h. iudic. quibus. vt iudic. l.  
p. iudic. m. p. iudic. et l. qui. et q. alij. nō  
obtinuit. i. nec. vicit. nec. succubuit. ff. de  
h. iudic. quibus. vt iudic. l. heredi.

9 **N**on amplius q. duo. hoc. h. iudic. h. iudic.

12  
14  
16  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
26  
27  
28  
29

30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37

Non verum i simuland no falsu  
nomē emz infirmitati ē vt c de do  
mē vi et ux l si non verum

Non verus i non vti pot vel do  
officium vt ff de aqua cottā et chl  
i hoc interdictum

Non tam i non solum sic expōit  
de sen ex attingit i et ibi concor

Non tanquam tibi rē vnde de p̄p̄  
ad audientiaz m̄ fine

Non noni vos hec verba habetur  
i q̄ i p̄phetant vbi arguit glo contra  
Scolares qui hucunt cum aliq̄bus in  
sc̄dis q̄ ai sunt m̄tra sua dicit no noni

Non int̄ dūm est adverbium // v̄  
compandi et sic nō i quaz ut ff de acq̄  
pos̄ l clam q̄ vlt̄ xvij q̄ vlt̄ c vltimo

Iu magis p̄nat q̄ non ff de sum et legit  
hedi l i et de sc̄ator qm indignus 2  
de ver signi m̄terlatne // 22

Non mat̄ p̄t̄ne exceptio ff exco  
Dm̄e ff Valende q̄ dū  
De ista dictio p̄t̄n̄ i h̄o  
pape not̄ p̄sonaz et nō diḡ  
vt not̄ glo de p̄p̄t̄ si ḡd̄se  
q̄ repetit̄ l i vi

Non om̄i loais ē v̄t̄lis  
quo egroti homines curant̄ vt i no la  
de reb̄us adue locis p̄t̄i q̄ finali

Oster m̄a n̄m i ad sc̄m  
endūm not̄is datum xxij  
q̄ vii q̄ d̄ autem

Hic app̄t̄ q̄ t̄nctur qd̄  
q̄ m̄m̄ est vt ff de acc̄ et  
obli l actio n̄ i m̄ p̄t̄i

Moltra sunt q̄ ab hostibz capimz m̄st  
de reb̄ dūm q̄ item ex

M̄m̄ p̄t̄e dia non pot̄ qd̄ exca  
nobis ost̄m pot̄ de re m̄r̄ q̄ ḡ acty si

Om̄a n̄a facimz q̄bz anteq̄ m̄p̄  
timur hoc p̄baor et nō de p̄ben si aplice  
v̄ exca m̄ est l i vi et c de ven̄ i m̄  
em̄d̄ l i

Qua q̄m̄ ponit̄ p̄o infam̄a  
ut ff de h̄is qui nō m̄st̄ l  
y q̄ v̄ alij dicit̄ not̄e siḡ  
quodam̄ sc̄p̄m̄ quibz quid̄ siḡ  
infam̄at̄ nec tamen ff l i  
ff de bo poss̄ l h̄ et ann̄ p̄no q̄ h̄ lxx  
vii de monachis et exalibus not̄e fit  
comparatio sicut̄ ex h̄is alias est nō signū  
sine subs̄p̄cio tabellionis vt maūit̄ rē  
ff l i dicit̄ nota i r̄p̄hensio ff p̄f̄ocio  
l m̄m̄ et de q̄m̄ sc̄uo c y dicit̄ not̄e  
signa q̄ an̄c homo q̄gnoscat̄ h̄m̄c est  
q̄ not̄e verbo acat̄m̄ q̄m̄c̄m̄ ff de h̄is  
l i Item nō i pate facta de p̄ben si p̄tibz  
h̄ vi per ar̄dy et vide de i de q̄e p̄ben  
de hoc vide quod nō lo au de offi dele  
ann̄ olim y super verbo not̄az et de l̄it̄

**N**  
**O**

c. vltimo et de pur. cano accedens  
 et vide aliquid lxxvii di. c. vltimo  
 ¶ Pa que spali no sunt digna nisi no  
 tenentur neglecta vide de iur. et no  
 de iur. magne nisi per hosti 2 lo an  
**N**otabilis Notabilis dicitur  
 sublimis vel notorie diu  
 tes et potentes de magis de  
 ij phoc de pben de multa ad  
 fi xh di no cognitur ff de  
 adim tu l omni plures § cum turo de  
 iur do cum queo Nibi dicitur notabil  
 paupras de iur. statutum § in super li  
 vi vide Cui de no lau in dicta  
 clem ij de magis  
**N**otarius tabellio Notarius  
 dicitur persona publica qz  
 eius officiu ad publicandu  
 vtilitatem e necessarium Et  
 dicitur notarius a notitia  
 que sit e negotia homi publice et au  
 tence notari i in publicam et aucte  
 ritam forma redige unde notarij  
 multa sunt nomia primo di notius  
 vt de iur. et iur. dicitur sarnang  
 de heret ad abolendam § tabellio de  
 fi instru c penult et vlt § item i tabel  
 larum § item i scriba C de tabula l vna  
 de alijs nomibz vide lo an de proba qm  
 § super verbo publicam et ibi remiss  
 ¶ Notarius unde dicitur quid sit note  
 no lxxvii di monachus in glo ij  
 ¶ Notarius qualis debet officio instrum  
 per lo an in spe de instru edi § super mra  
 et plene in § restat v § si queo co ti  
 ¶ Notarius dicitur instrum p m pta  
 tionem int ignozate lingua not bar  
 ff de ver sign l i § si per lo an in spe  
 de instru edi § restat v sed queo  
 ¶ Notarius an computet in iur. testu  
 ff de testi donuq p barto p lo an sup  
 rubrica de instru edi  
 ¶ Notarius si deliquit in officio an po  
 terit iteru exerce alq gen officiu ff d  
 eden l si quis § i glo edicoms p barto  
 et in spe de instru edi § restat v q si ta  
 ¶ Notarius factus modicus non bellio  
 pot sim officiu vltid exerce pter q in can  
 e officij § ad compescendas de heret  
 li vi et vide ibi no ff de monachis 3i  
 ¶ Notarius non rehat instrum debita ad  
 ptaones creditoru si dicit se instrum p  
 didisse qm ex hoc daretur occasio mali  
 vide in spe de instru edi § postq v sed  
 unquid et v sequenti  
 ¶ Notarius qui facit instrum vbi est ne  
 cessarium iur. vt causa de iur. iur. et  
 aduaz facit fidem de iur. iur. et de  
 iur. iur. vt de elec vt circa in glo poe  
 libro sexto

10 ¶ Notarius non pot esse clericus in sa  
 cris nec modicus ne cle vel mo sic in  
 pma glo lo et pho § in ead caus et i  
 spe de instru edi § restat v § p quam et  
 v § cum dicens et de iur. mo x § xlvij  
 p barto ff de tabu cxi l locum § p  
 11 ¶ Notarius i iur. exhibito coram iu  
 dice vel parte p copiam dato no pot  
 errorem suu corrigi sine pena falsi h  
 ante sic si ante liton motam pot no  
 tarius scripsu corrigi cause tuas facit  
 cum iudicis aucte ar l eos i iur. § ad  
 l come de fal et not lo an in spe de instru  
 edi § postremo vel § instrum v et quid  
 si confecto et bar in li si libramus ff de  
 re iur et lo an super dato vbi li in  
 nouella ff de iur. et § lxxvij  
 12 ¶ Notarius i iur. appellacois debet  
 face fidem de iur. iur. q quis iurat  
 et tenetur face de elec vt circa in glo  
 p barto l iij  
 13 ¶ Notarius si erogatis face instrum  
 utraq pars sibi solue tenet v ali d off dic  
 tum de glo super verbo dispendio x q ij  
 14 ¶ Notarius an affectum instrum hoc ius  
 alteri pot amitte de fi instrum cum p  
 in glo si etc int § instrum quoz agno  
 scisu vide xij q ij cum redemptor et  
 in spe de instru edi § restat v quid d  
 hoc et p lo an de proba qm § super vbo  
 assabat et de off dele c si per zabaz  
 15 ¶ Notarius an possit sibi assignare le  
 gatum in testu no Cy de hys que sibi  
 assat l si testator adh et in spe de instru  
 edi § instrum v quid si testor p lo an  
 Requie Assignare  
 16 ¶ Notarius etiam instrum qua pena pu  
 niri not bar ff de exhiben tabu l in  
 § si quis dolo et per lo an in spe de  
 instru edi § instrum § v hms aut  
 17 ¶ Notarius an pot accipe pmiu si q  
 pot instrum ordinacois et in talibz no  
 de iur. et glo vltima  
 18 ¶ Notarius debz iteru rehat instrum  
 Requie Instrum etiam  
 19 ¶ Notario repbato an instrum repro  
 batum intelligitur no in c frimant  
 in appar de heret xxvij q ij c vltio  
 in glo vltima  
 20 ¶ Notarius pot scribe acta sine iur. p  
 tione testu et orditur ei hoc noce  
 me ad audicaz de p s q super verbo  
 credentes et remittit ad no de pba  
 qm et ibi de hoc in in glo ac post  
 cessioem co ti  
 21 ¶ Notarius e excois an instrum p  
 am affectum valeat no de sen et  
 de iur. iur. in glo si l iij et per ar dy  
 in q in nullus et de excep pra l iij  
 et de cau gultu et in specu de iur. edi

23 ¶ Notarius quid si instrum. p. Executus  
 Notarius sic dicit a filio B. ¶ 118  
 et no addat quodam si p. est mortuus an  
 valent instrum. vide de pigno. c. cont.  
 in appan. ¶ Requize Quondam dudum  
 24 ¶ Notarius tenetur facere copiam in  
 instrum. que ipse facit vel que habuit  
 in thesaurio. De h. instrum. c. in nouella  
 25 ¶ Notarius no dicit in instrum. q. roga  
 tus scribit an p. hoc videtur instrum. et  
 si vivit et recordat. sufficit eis testimoniu  
 ad vero mortuo vel no recordante non  
 valet vide in spe de instrum. c. d. i. restit.  
 26 ¶ et no p. cabellio et per glo. de h. instrum. c. i.  
 In notario mortuo qui recipit instrum.  
 in thesaurio alius possit eum p. h. c. i.  
 no de h. instrum. c. i.  
 27 ¶ Notarius conficit instrum. negatur  
 p. et notarius ipse habet p. h. c. i. tale  
 esse in possessione officij de h. instrum. c. i.  
 p. lo. m. et de elec. nihil p. h. c. i. de  
 de p. c. i. j. de ver. sign. venus et  
 de sen. et de terminis h. v. et per lo. an.  
 et ar. d. p. l. di. qui est amicus  
 28 ¶ An p. h. c. i. de p. c. i. q. publice con  
 hor. m. h. a. et soluciones recipit not.  
 Bar. ff. de don. h. emus. remittendo  
 ad spec. de instrum. c. d. i. restit. ill. d.  
 et v. quid si is et vide v. et h. a. c. f.  
 p. lo. an. et in q. instrum. v. quid ergo  
 si tabellio et p. h. c. i. de h. instrum. c. p. e.  
 et lo. an. in c. i. et c. d. p. n. de rest. spo.  
 29 ¶ Notarius an si fecit vnum ¶ et h. i.  
 instrum. falsum valent ne alia per eum  
 facta not. in spe de instrum. c. d. i. restit.  
 et v. quid si tabellio et p. h. c. i. de h. instrum.  
 v. l. itan. opponitur et dicit q. sic nisi s.  
 in iudic. officij vel p. h. c. i. p. h. c. i. an.  
 et vide de h. c. i. h. c. i. m. c. i. s.  
 30 ¶ Notarius dicit q. talis p. m. i. s. B.  
 in m. instrum. tali am. v. i. s. et lecto  
 dicitur no est necesse illud p. m. i. s. exhiberi  
 de hoc in spe de instrum. c. d. i. restit. c. d. i.  
 31 ¶ Notarius pot. imploare officij ¶ sine q.  
 iudicis instrum. sibi edi in quo e. error  
 et similis pars ut tabellio corrigere no  
 bar. ff. de tabu. ex h. l. v. l. a. m. a. et ff. de  
 l. e. n. am. p. p. n. c. i. t. u.  
 32 ¶ Si data e. lina et addendi munus  
 di ad sensum sapit q. quid imporat v.  
 de in spe de instrum. c. d. i. restit. v. quid  
 si ad h. a. m. a. per lo. an.  
 33 ¶ Notarius d. e. d. e. i. b. m. a. u. a. s. per  
 l. a. r. o. ff. de tabu. ex h. l. h. et in spe de  
 instrum. c. d. i. restit. v. c. d. i. restit.  
 34 ¶ Notarius si debz reducere informam  
 publicam in breuiatibus alia an possit  
 supplere eius defectus et an heredes  
 tabellionis de h. i. c. a. tenentur p. l. e. s. e.  
 per lo. an. in spe de instrum. c. d. i. restit. v. i. s. o.